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Energetischer Fragebogen zur Erfillung der Anforderungen zur Umsetzung
des Klimaschutzabkommens von Paris zur Verringerung der Erderwarmung, Minderung
der CO2-Emmission und zum Einklang der Finanzmittelflisse mit den Klimazielen

Mietername:

Objektbezeichnung/Anschrift:

Mieternummer:

Meldejahr: 2022/2023

Meldung Energiedaten

Ricksendung bitte bis 10.05.2024 an esg@g-pep.com

Liefermengen und Anteil der erneuerbaren Energie sowie die jeweiligen Faktoren der CO2-

Emissionen.

Im Falle der Versorgung uber die Vermieterin sind keine Angaben erforderlich.

Art der Beheizung

2022

2023

Davon erneuerbare Energien

CO02-Emmisionsfaktoren

2022

2023

2022

2023

Gas in kWh

Gas CO2 (t)

Heizol in kWh

Heizol CO2 (t)

Fernwarme in kWh

Fernwarme CO2 (t)

Andere Form der Beheizung (z.B. Warmepumpe):

Art der Kuhlung

2022

2023

Davon erneuerbare Energien

CO02-Emmisionsfaktoren

2022

2023

2022

2023

Fernkalte in kWh

Fernkalte CO2 (1)
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Innen in kWh
Innen CO2 (t)
AuBen in kWh
AuBen CO2 (t)

Innen in m3

AuBen in m3

Sondermll (t)

Ungefahrlicher Mull (t)

Mdulldeponie (%) (%)
Verbrennung (%) (%)
Wiederverwendung (%) (%)
Energiegewinnung aus Abfall (%) (%)
Recycling (%) (%)
Andere / unbekannt (%) (%)

Bitte nennen Sie uns hier lhren Ansprechpartner fir Rickfragen in Sachen Energiemanagement:

Vorname, Name, Funktion, Abteilung, Telefon, Mailadresse

Ort, Datum Unterschrift Mieter
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